



„Z nauką i pasją kreuje swoją przyszłość w Gminie Koźminek”

W Gminie Koźminek od 1 września 2018r. realizowany jest projekt pn. „Z nauką i pasją kreuje swoją przyszłość w Gminie Koźminek” **współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.**

W Szkole Podstawowej im. Andrzeja Mielęckiego w Koźminku na koniec czerwca 2019r. nabyło kompetencje 88 uczniów m.in. biorących udział w zajęciach dodatkowych z : języka angielskiego, języka niemieckiego, matematyki, przyrody, biologii, geografii , fizyki , chemii, zajęcia korekcyjno-kompensacyjne, logopedyczne, socjoterapeutyczne, terapeutyczne, psychoedukacyjne oraz doradztwo edukacyjno-zawodowe i jeden nauczyciel. W roku szkolnym 2019/2020 w ramach projektu 5 nauczycieli wzięło udział w szkoleniu pn. „Wykorzystanie metod eksperymentu w dydaktyce dla nauczycieli przedmiotów przyrodniczych”, 27 nauczycieli wzięło udział w szkoleniu pn. „Wykorzystanie e-podręczników, które zostały dopuszczone do użytku szkolnego przez MEN, bądź e-zasobów/materiałów dydaktycznych stworzonych dzięki środkom EFS w latach 2007-2013 i 2014-2020” oraz 20 nauczycieli wzięło udział w szkoleniu pn. „Szkolenie dla nauczycieli z zakresu działań służących poprawie kompetencji wychowawczych”. Od 2 września 2019r. zrekrutowano 33 nowych uczniów, od 1 października 2019r. 3 nowych nauczycieli, a od 5 listopada 2019r. zrekrutowano 9 nowych uczniów.

W Szkole Podstawowej im. św. Jana Pawła II w Moskurni na koniec czerwca 2019r. nabyło kompetencje 16 uczniów m.in. biorących udział w zajęciach dodatkowych z : języka angielskiego, języka niemieckiego, matematyki, przyrody, biologii, geografii , fizyki , chemii, zajęcia korekcyjno-kompensacyjne, logopedyczne oraz doradztwo edukacyjno-zawodowe i jeden nauczyciel. W roku szkolnym 2019/2020 w ramach projektu 4 nauczycieli wzięło udział w szkoleniu pn. „Jak skutecznie pracować z uczniem w ramach kompetencji kluczowych – języków obcych”, 6 nauczycieli wzięło udział w szkoleniu pn. „Wykorzystanie metod eksperymentu w dydaktyce dla nauczycieli przedmiotów przyrodniczych”, 15 nauczycieli wzięło udział w szkoleniu pn. „Wykorzystanie e-podręczników, które zostały dopuszczone do użytku szkolnego przez MEN, bądź e-zasobów/materiałów dydaktycznych stworzonych dzięki środkom EFS w latach 2007-2013 i 2014-2020”, 12 nauczycieli wzięło udział w szkoleniu pn. „Szkolenie dla nauczycieli z zakresu działań służących poprawie kompetencji wychowawczych”. Od 6 września 2019r. zrekrutowano 16 nowych uczniów.

W Szkole Podstawowej im. Wincentego Witosa w Nowym Nakwasinie na koniec czerwca 2019r. nabyło kompetencje 6 uczniów m.in. biorących udział w zajęciach dodatkowych z : języka angielskiego, matematyki, przyrody, biologii, fizyki, chemii, zajęcia korekcyjno-kompensacyjne, logopedyczne. W roku szkolnym 2019/2020 w ramach projektu 3 nauczycieli wzięło udział w szkoleniu pn. „Wykorzystanie metod eksperymentu w dydaktyce dla nauczycieli przedmiotów przyrodniczych”, 3 nauczycieli wzięło udział w szkoleniu pn. „Praca z dzieckiem ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi” oraz 6 nauczycieli wzięło udział w szkoleniu pn. „Szkolenie dla nauczycieli z zakresu działań służących poprawie kompetencji wychowawczych”. Od 2 września 2019r. zrekrutowano 6 nowych uczniów.

Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego zatwierdził Wniosek o płatność Nr 6 dotyczący wydatków III kwartału 2019 roku.

/-/ Marianna Kurek